
12/2(土)

12/2(土)

12/3(日)

12/9(土)

12/10(日)

12/16(土)

12/23(土)

　◆大会名及び利用時間等は変更になる場合がございます。ご了承ください。

開催日 催し物名 利用時間 会場 観覧 主催者

ミニバスケットボール ウィンターカップ予選大会 8:00～18:00 アリーナ ○ 200名 ウィンターカップ
協力会

人数

少林寺拳法
太宰府青山支部

第2回太宰府障がい者ボッチャ大会 8:00～17:00 軽・多目的 ○ 100名 太宰府障害者
団体協議会

太宰府市少林寺拳法連盟主催 筑紫地区大会 8:00～17:00 アリーナ × 150名

太宰府市
バレーボール協会

留学生と交流しよう!! 「冬の大運動会」 7:00～17:00 アリーナ ○ 300名 太宰府市
国際交流協会

平成29年度 中部地区バレーボールチャンピオン大会 8:00～19:00 アリーナ ○ 100名

福岡一信館

第1回太宰府ウィンターキャンプ（ミニバスケットボール） 8:00～18:00 アリーナ ○ 100名 太宰府西
ミニバスケットボールクラブ

福岡一信館 創立25周年記念剣道大会 7:00～19:00 全館 ○ 3000名


