とびうめアリーナ TOBIUME ARENA

## 平成25年 12月行事步定義



開催日	催し物名	利用時間	会場	観覧	人数	主催者
12/2( <u>±</u> )	ミニバスケットボール ウィンターカップ予選大会	8:00~18:00	アリーナ	0	200名	ウィンターカップ 協力会
12/2( <u>±</u> )	第2回太宰府障がい者ボッチャ大会	8:00~17:00	軽・多目的	0	100名	太宰府障害者 団体協議会
12/3(目)	太宰府市少林寺拳法連盟主催 筑紫地区大会	8:00~17:00	アリーナ	×	150名	少林寺拳法 太宰府青山支部
12/9( <u>±</u> )	留学生と交流しよう!! 「冬の大運動会」	7:00~17:00	アリーナ	0	300名	太宰府市 国際交流協会
<b>12/10(⊟</b> )	平成29年度 中部地区バレーボールチャンピオン大会	8:00~19:00	アリーナ	0	100名	太宰府市 バレーボール協会
12/16( <u>±</u> )	第1回太宰府ウィンターキャンプ(ミニバスケットボール)	8:00~18:00	アリーナ	0	100名	太宰府西 ミニバスケットボールクラブ
12/23( <u>±</u> )	福岡一信館 創立25周年記念剣道大会	7:00~19:00	全館	0	3000名	福岡一信館

◆大会名及び利用時間等は変更になる場合がございます。ご了承ください。

お知らせ

~ 年末年始休館日について ~

平成29年12月27日(水) ~平年30年1月4日(木) 平年30年 1月5日(金)より通常営業

とびうめアリーナ「太宰府市総合体育館」指定管理者 シンコースポーツ・西鉄BM・ASICSグループ

〒818-0135 太宰府市大字向佐野21-2

Tel 092-408-1354

FAX092-921-0250

施設 ホームページ http://ssk-dazaifu-gym.com

開館時間9:00~22:00

休館日 每月最終水曜日